
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

   20 червня 2024 року         № 127 
 
Про включення до фонду захисних споруд цивільного захисту підвальних 
приміщень терміналу «Д», розташованих за адресою:08300 Київська 
область, Бориспільський район, с. Гора, вул. Бориспіль-7 
 

Відповідно до Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 
цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 
№138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», статті 
361 Закону України «Про місцеве самоврядування» виконавчий комітет Гірської 
сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Включити до фонду захисних споруд підвальні приміщення терміналу 
«Д», розташованих за адресою: 08300 Київська область, Бориспільський район, 
с. Гора, вул. Бориспіль-7, як таке, що рекомендоване для укриття населення як 
найпростіше укриття. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 
з питань діяльності виконавчих органів Омельченка А.О. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 
 


